
---
-

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.Q,1.2022 №_l;.���J�f __
О постановке на учет бесхозяйных объектов движимого 

имущества 

В соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом 
городского округа Красногорск Московской области, Порядка оформления 
бесхозяйного имущества в муниципальную собственность городского округа 
Красногорск Московской области, утвержденного решением Совета депутатов 
·городского округа Красногорск от 21.12.2017 № 343/22, на основании актов
технического обследования пешеходных дорожек по адресу: Московская область,
г. Красногорск от 21.10.2021, от 22.10.2021, от 26.10.2021 постановляю:

1. У правлению земельно-имущественных отношений администрации
городского округа Красногорск (Татарчук Е.Г.): 

1.1 Занести в реестр выявленного бесхозяйного имущества городского округа 
Красногорск следующие пешеходные дорожки: 

- Пешеходная дорожка, площадью 160 кв.м, расположенная по адресу:
Московская область, г. Красногорск, ул. Братьев Горожанкиных, территория 
за ДОМОМ № 32 . 

. . ·· .- Пешеходная дорожка, протяженностью 38,3 м, площадью 52 кв.м, 
расположенная по адресу: Московская область, г. Красногорск, ул. Пионерская, 
д. 15, (с торца вышеуказанного дома). 

- Пешеходная дорожка с бордюром, площадью 131 О· кв.м, расположенная
по адресу: Московская область, г. Красногорск, ул. Карбышева от дома № 17 
до дома № 19 (между лицеем № 4 и футбольным полем). 

- Пешеходная дорожка с бордюром, площадью 80,5 кв.м, расположенная
по адресу: Московская область, г. Красногорск, ул. Жуковского от дома № 4 
до дома№ 6. 

- Пешех�дная дорожка с бордюром, площадью 274,0 кв.м, расположенная
по адресу: Московская область, г. Красногорск, ул. )l(уковского от дома № 1 О 
до дома № 11 Железнодорожный проезд. 

- Пешеходная дорожка с бордюром, площадью 373,0 кв.м, расположенная
по адресу: Московская область, г. Красногорск, вдоль Железнодорожного проезда 
от дома № 11 до ул. Чайковского. 

022328 



- Пешеходная дорожка, площадью 327,0 кв.м, расположенная по адресу:
Московская область, г. Красногорск, от дома № 5 ул. Комсомольская до дома № 4 
ул. Циолковского (перед детским садом № 5). 

- Пешеходная дорожка, площадью 79,0 кв.м, расположенная по адресу:
Московская область, г. Красногорск, вдоль дома № ЗА ул. 50 лет Октября к дому 
№ 5 ул. 50 лет Октября. 

- Пешеходная дорожка, площадью 118,0 кв.м, расположенная по адресу:
Московская область, г. Красногорск, вдоль дома № 5 ул. 50 лет Октября к дому 
№ ЗА ул. 50 лет Октября. 

- Пешеходная дорожка с бордюром, площадью 780,0 кв.м, расположенная
по адресу: Московская область, г. Красногорск, вдоль ул. 50 лет Октября от дома 
№ 1 к дому № 7. 

- Пешеходная дорожка, площадью 83,0 кв.м, расположенная по адресу:
Московская область, г. Красногорск, вдоль дома № 7 ул. 50 лет Октября (от дороги 
в котельную до угла дома). 

- Пешеходная дорожка с бордюром, площадью 66,0 кв.м, расположенная
по адресу: Московская область, г. Красногорск, в торце дома № 20 ул. Школьная. 

- Пешеходная дорожка с бордюром, площадью 36,0 кв.м, расположенная
по адресу: Московская область, г. Красногорск, от дороги ул. Лесная к дому № 1 О 
ул. Лесная. 

1.2. Разместить информацию о выявленных бесхозяйных объектах в газете 
«Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

1.3 По истечении двух месяцев с даты размещения информации в средствах 
массовой информации об установлении владельца движимого имущества, 
указанного в п. 1.1 настоящего постановления, направить в правовое управление 
администрации городского округа Красногорск полный пакет документов для 
обращения в суд о признании бесхозяйным имуществом и права городского округа 
Красногорск Московской области. 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи,
дорожной деятельности, благоустройству, МЦУР (Барило Н.С.) обеспечить 
содержание и/или эксплуатацию объектов, указанных в п. 1 настоящего 
постановления. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации М.Н. Шувалова. 

Глава городского округа Красногорск 

* / 
--.-....... . 

Д.В. Волков 

/ 
Ю .Г. Никифорова 



Исполнитель Е.Г. Татарчук 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, отд. формирования муниципального 

имущества-3, С.Н. Филаткиной, Ю.В. Маркина, 


